godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju financijskih sredstava  

Obrtniĉkoj komori  Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Obrtniĉkoj komori 

Zeniĉko-dobojskog kantona u iznosu od 3.600,00 KM 

(slovima: tritisućešeststotina konvertibilnih maraka) 

godišnje, u trajanju od jedne godine, u svrhu izmirenja 

zakupa poslovnog prostora.  

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatiti će 

se iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2018.

[...]

odrţanoj dana 25.04.2018. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za nabavku medicinskih 

aparata za potrebe JU „Doma zdravlja“ Zenica 

Ĉlanak 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva za nabavku medicinskih 

aparata u iznosu od 15.000,00 KM (slovima: 

petnaesttisuća konvertibilnih maraka) za potrebe Centra za 

fizikalnu medicinu i rehabilitaciju JU „Dom zdravlja“ 

Zenica. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će se iz 

Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2018. godinu

[...]

sjednici, 

odrţanoj dana 25.04.2018. godine,  d  o  n  o  s  i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za nabavku sanitetskog vozila 

za potrebe JU „Doma zdravlja“ Usora 

Ĉlanak 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 35.000,00 KM 

(slovima: tridesetpettisuća konvertibilnih maraka) za 

sufinanciranje nabavke sanitetskog vozila za potrebe JU 

„Dom zdravlja“ Usora. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će se iz 

Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2018. godinu

[...]

odrţanoj dana 25.04.2018. godine,  d o n o s i 

O D L U K U 

o odobravanju sredstava za nabavku medicinske 

opreme za potrebe JU „Doma zdravlja“ Ţepĉe 

Ĉlanak 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU „Dom zdravlja“ Ţepĉe u 

iznosu od 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpet tisuća 

konvertibilnih maraka) za nabavku sljedeće medicinske 

opreme: 

1. Fetalni monitor sa standardnom opremom 

FM5000C 

2. 12-kanalni EKG ureĊaj za odrasle ECG1200A 

3. 12-kanalni EKG pedijatrijski CARDIOVIT AT102 

4. XP-300 HEMATO ANALYSER hematološki

[...]

gospodarstvenika „Biznis centru“ Jelah/Tešanju svrhu 

sufinanciranja organizacije 14. meĊunarodnog sajma 

gospodarstva Tešanj 2018 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Udruzi gospoda-

rstvenika „Biznis centru“ Jelah/Tešanj u iznosu od 

15.000,00 KM (slovima: petnaesttisuća konvertibilnih 

maraka) u svrhu sufinanciranje organizacije 14. 

meĊunarodnog sajma gospodarstva - Tešanj 2018. 

Ĉlanak 2. 

(Obveza korisnika sredstava) 

Udruzi gospodarstvenika „Biznis centru“ Jelah/Tešanj 

organizirat će sajamsku manifestaciju u periodu 10.